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Warszawa, 11 lutego 2020 
 
 

Bankowość prywatna Citi Handlowy triumfuje w badaniu Euromoney 
 
Prestiżowy brytyjski magazyn Euromoney przyznał Citi Handlowy tytuł „Best 

Private Banking Services Overall Poland” w corocznym badaniu jakości oferty 

bankowości prywatnej. Citi Handlowy w tym roku triumfuje jako zwycięzca 

rankingu, zajmując pierwsze miejsce aż w 9 badanych kategoriach.   

 

- 25 lat temu zaoferowaliśmy jako pierwsi usługi private banking klientom w  Polsce. 

Wyniki badania Euromoney potwierdzają, że pozostajemy liderem w dziedzinie 

zarządzania majątkiem. Cieszymy się, że doceniona została nasza wieloletnia 

ekspertyza, unikalny zakres oferty, profesjonalne i indywidualne doradztwo inwestycyjne 

i jakość obsługi klienta. Przede wszystkim cieszymy się z zaufania naszych klientów – 

mówi Andrzej Wilk, Szef Pionu Zarządzania Produktami Detalicznymi, Usługami 

Maklerskimi, Segmentami i Siecią Oddziałów Citi Handlowy. 

Oferta bankowości prywatnej Citigold Private Client pozostaje bezkonkurencyjna - zajęła 

1. miejsce w 9 kategoriach usług m.in dla klientów z grona Mega HNM 

(>$250M),  UHNW (>$30mln-$250mln), HNW ($5mln-$30mln), Super Affluent ($1mln-

$5mln) oraz w zakresie Capital Markets and Advisory, Family Office Services oraz 

International Clients i Research and Asset Allocation Advice.  W kategorii Next 

Generation oraz Innovative or Emerging Technology Adoption bank zajął 2. miejsce. 

 

Wyniki badania Euromoney dla Polski są dostępne pod linkiem. 
 

Citi Handlowy od 150 lat nieprzerwanie wspiera ambicje oraz plany klientów i dostarcza 

rozwiązań finansowych do realizacji ich pasji. Oferta bankowości prywatnej Citigold 

Private Client to najbardziej ekskluzywna oferta banku, oferująca indywidualne 

rozwiązania w zakresie zarządzania majątkiem, oparta na wyjątkowych i sprawdzonych 

relacjach doradczych. Klienci Citigold Private Client zyskują wsparcie indywidualnych 

zespołów ekspertów, które tworzą kompleksowe strategie finansowe dla każdego klienta 

Citigold Private Client. 

 

 

https://www.euromoney.com/article/b1jzkvyl8pmzg9/private-banking-and-wealth-management-survey-2020-domestic-results-j-p#poland
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Coroczne badanie bankowości prywatnej Euromoney jest jakościowym przeglądem 

usług oferowanych klientom zamożnym przez banki w różnych krajach. Banki z czołówki 

światowych finansów wybierają najlepszych, ich zdaniem konkurentów. Rankingi 

sygnowane marką Euromoney mają  międzynarodową renomę i stanowią rzetelny 

barometr stanu branży oraz wiarygodny certyfikat jakości od klientów. Kolejność w 

rankingu jest całkowicie uzależniona od głosów klientów, którzy wypełniając anonimowe 

ankiety informacjami o współpracy z danym bankiem, wpływają na finalną kolejność w 

zestawieniu. Ankieta była prowadzona przez dwa miesiące (22 sierpnia – 18 październik 

a 2019) i oddano  w niej 2332 ważnych głosów. 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Marta Wałdoch, rzecznik prasowy, tel. 22 657 76 01 
E-mail: marta.waldoch@citi.com  
 
Zuzanna Przepiórkiewicz, specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. 22 692 90 52 
E-mail: zuzanna.przepiorkiewicz@citi.com  
 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje  5,7 tys. klientów korporacyjnych i ok. 680 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz 
sieć  21 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy 
Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do 
usług finansowych w ponad 100 krajach.  
 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, obsługująca około 200 milionów rachunków klientów w ponad 160 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, 
bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
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